
    

 

 

1 

 

Istituto Comprensivo Statale Filippo De Pisis 
Viale Krasnodar 102 – 44124 Ferrara 

Cod. Meccanografico FEIC81300G – Tel. 0532-901020 – Fax 0532-904444 
C.F. 93076240386 – mail: feic81300g@istruzione.it – PEC: feic81300g@pec.istruzione.it 

 

Oggetto: Decreto dirigenziale di adozione del nuovo LOGO dell’I.C. “De Pisis” di Ferrara dall’a.s. 2023/2024  

Prot.n.4623 del 26 maggio 2023  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Concorso indetto dall’Istituzione Scolastica per la creazione di un nuovo Logo dell’I.C. “De 
Pisis” destinato agli alunni della Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado; 

VISTA La forte partecipazione e adesione all’iniziativa, il lavoro della Commissione di Valutazione e la 
votazione da parte degli alunni stessi dell’intero Istituto Comprensivo; 

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto n. 106 di approvazione all’unanimità del logo risultato 
vincitore a seguito della predetta selezione; 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

di adottare, dal prossimo anno scolastico 2023/2024, il logo negli atti ufficiali dell’Istituto. 

 

 

 

 

F
E

IC
81

30
0G

 -
 A

58
D

95
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
23

 -
 2

6/
05

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ENRICO BERTOLI

mailto:feic81300g@istruzione.it
mailto:feic81300g@pec.istruzione.it


    

 

 

2 

 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 
sulla trasparenza. 

 

              Ferrara, 26 maggio 2023 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.re Enrico Bertoli 

(Firmato digitalmente) 

F
E

IC
81

30
0G

 -
 A

58
D

95
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
23

 -
 2

6/
05

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ENRICO BERTOLI


		2023-06-19T10:33:00+0200
	ENRICO BERTOLI




